
Čarovné   podzemí 
 

Soutěž: Kouzelné pohlednice 
 

Zveme všechny děti do 17 let z celého světa k účasti v soutěži Kouzelné pohlednice. 
   

Téma?  JESKYNĚ! 

 

Vytvořte pohlednici (10,5 x 15 cm) vašim oblíbeným prostředkem a technikou. Zkuste kresbu, malbu, 
koláž, uhel, grafiku, nebo třeba abstraktní umění. 

Přední strana pohlednice musí obsahovat vaši kresbu.  Zadní strana pohlednice musí obsahovat 
následující: název díla, jméno autora, věk autora a úplnou adresu, včetně země. 
   

Opatřete správnou poštovní známkou a zašlete na adresu: 
 

Carlsbad Museum & Art Center 

418 West Fox Street 

Carlsbad, NM 88220, USA 

 

Všechny pohlednice musí být doručeny muzeu do 2. května 2011. 

 

Jedno dítě může zaslat jen jednu pohlednici. Nejméně 100 vítězů soutěže bude vyhlášeno během 
otevření výstavy Underground of Enchantment 3D Photography Exhibit.  Vítězové budou zveřejnění 
na internetových stránkách Underground of Enchantment a na Facebooku.  Ceny budou zaslány 
výhercům v srpnu 2011.  

 

Všechny došlé práce se stávají majetkem Carlsbad Museum & Art Center a nebudou vráceny umělci. 

 

Pro další informace prosím kontaktujte Gosia na gosiakosior@undergroundofenchantment.com 

 


